Rzeczowe aktywa trwałe 57 799 30 601 (66) 88 334

Rzeczowe aktywa trwałe w budowie 2 106 551 - 2 657

Pozostałe wartości niematerialne 3 257 1 - 3 258

Prawo wieczystego użytkowania gruntu 10 799 18 921 - 29 720

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 4 138 - (4 138) -

Udziały i akcje w jednostkach zależnych wyceniane wg ceny nabycia 77 787 - (20 331) 57 456

Pożyczki udzielone 1 457 - - 1 457

Należności długoterminowe 2 993 417 - 3 410

Aktywa trwałe razem 160 336 50 491 (24 535) 186 292

Aktywa obrotowe

Zapasy - 296 - 296

Należności z tytułu dostaw i usług 182 620 1 890 (60) 184 450

Pozostałe należności 49 872 352 - 50 224

Pozostałe aktywa finansowe 12 141 - - 12 141

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 18 736 14 - 18 750

Aktywa obrotowe razem 263 369 2 552 (60) 265 861

Aktywa razem 423 705 53 043 (24 595) 452 153

Vistal Gdynia SA w restrukturyzacji

91

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej (ciąg dalszy)

Vistal Gdynia S.A.

(dane opublikowane)

Vistal Stocznia

Remontowa Sp. z o.o.

(dane zatwierdzone)

Korekty
Dane

przekształcone

Stan na Stan na Stan na Stan na

01.01.2017 01.01.2017 01.01.2017 01.01.2017

PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

PASYWA

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 711 17 515 (17 515) 711

Kapitał zapasowy 49 668 1 001 (1 001) 49 668

Kapitał rezerwowy 64 160 - - 64 160

Zyski zatrzymane 14 735 (171) (1 881) 12 683

Kapitał z aktualizacji wyceny 12 727 26 329 - 39 056

Razem kapitał własny 142 001 44 674 (20 397) 166 278

Zobowiązania długoterminowe

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe 15 801 - - 15 801

Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe 253 560 - 813

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego - 6 158 (4 138) 2 020

Rezerwy długoterminowe 101 - - 101

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 5 228 - 233

Zobowiązania długoterminowe razem 16 160 6 946 (4 138) 18 968

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 81 423 349 (60) 81 712

Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe 179 298 483 - 179 781

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe 2 707 226 - 2 933

Rezerwy krótkoterminowe 2 - - 2

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 2 114 137 - 2 251

Przychody przyszłych okresów - 228 - 228

Zobowiązania krótkoterminowe razem 265 544 1 423 (60) 266 907

Zobowiązania razem 281 704 8 369 (4 198) 285 875

Pasywa razem 423 705 53 043 (24 595) 452 153

Vistal Gdynia SA w restrukturyzacji

92

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

Vistal Gdynia S .A.

(dane opublikowane)

Vistal Stocznia

Remontowa Sp. z o.o.

(dane zatwierdzone)

Korekty
Dane

przekształcone

Stan na Stan na Stan na Stan na

31.12.2017 31.12.2017 31.12.2017 31.12.2017

PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe 36 382 3 038 (60) 39 360

Rzeczowe aktywa trwałe w budowie 35 198 - 233

Pozostałe wartości niematerialne 966 - - 966

Prawo wieczystego użytkowania gruntu 8 797 725 - 9 522

Udziały i akcje w jednostkach zależnych wyceniane

wg ceny nabycia
20 465 - (20 331) 134

Należności długoterminowe 2 655 - - 2 655

Aktywa trwałe razem 69 300 3 961 (20 391) 52 870

Aktywa obrotowe

Zapasy 4 074 296 - 4 370

Należności z tytułu dostaw i usług 30 865 3 046 (278) 33 633

Pozostałe należności 10 809 415 (45) 11 179

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 5 818 9 - 5 827

Aktywa obrotowe razem 51 566 3 766 (323) 55 009

Aktywa klasyfikwowane jako przeznaczone do

sprzedaży
14 005 39 500 - 53 505

Aktywa razem 134 871 47 227 (20 714) 161 384

Vistal Gdynia SA w restrukturyzacji

93

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej (ciąg dalszy)

Vistal Gdynia S .A.

(dane opublikowane)

Vistal Stocznia

Remontowa Sp. z o.o.

(dane zatwierdzone)

Korekty
Dane

przekształcone

Stan na Stan na Stan na Stan na

31.12.2017 31.12.2017 31.12.2017 31.12.2017

PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

PASYWA

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 711 17 515 (17 515) 711

Kapitał zapasowy 49 668 1 001 (1 001) 49 668

Kapitał rezerwowy 75 750 - - 75 750

Zyski zatrzymane (392 442) (121) (1 805) (394 368)

Kapitał z aktualizacji wyceny 11 972 21 187 4 969 38 128

Razem kapitał własny (254 341) 39 582 (15 352) (230 111)

Zobowiązania długoterminowe

Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe 146 58 - 204

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego - 5 039 (5 039) -

Rezerwy długoterminowe 41 - - 41

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 5 - - 5

Zobowiązania długoterminowe razem 192 5 097 (5 039) 250

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 110 404 679 (278) 110 805

Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe 215 187 500 - 215 687

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe 1 599 641 - 2 240

Rezerwy krótkoterminowe 2 - - 2

Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu zakupu

udziałów
45 - (45) -

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 61 783 500 - 62 283

Przychody przyszłych okresów - 228 - 228

Zobowiązania krótkoterminowe razem 389 020 2 548 (323) 391 245

Zobowiązania razem 389 212 7 645 (5 362) 391 495

Pasywa razem 134 871 47 227 (20 714) 161 384

Vistal Gdynia SA w restrukturyzacji

94

39. Istotne zdarzenia po zakończeniu okresu sprawozdawczego

Poniżej opisano istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, o których Spółka informowała w formie

raportów bieżących.

Roszczenia z tytułu udzielonych gwarancji

Zgodnie z raportem bieżącym nr 2/2019 z dnia 17 stycznia 2019 roku Spółka powzięła informację o wypłacie na

rzecz Per Aarslef A/S kwoty z tytułu udzielonej przez Towarzystwo Ubezpieczeń Euler Hermes SA gwarancji

ubezpieczeniowej w wysokości 1 080 tys. DKK oraz o wypłacie na rzecz Per Aarslef Greenland ApS kwoty z